70.157.680/0001-37, COM ENDEREÇO À AV PRESIDENTE
GETULIO VARGAS, 1328, SALA: 201, CENTRO, PAU DOS
FERROS/RN, CEP Nº 59.900-000.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTOS, COM
IMPORTAÇÃO PARA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.
 
VALOR TOTAL: R$ 10.560,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E
SESSENTA REAIS). A SER PAGO EM 12 (DOZE)
PARCELAS IGUAIS DE R$ 880,00 (OITOCENTOS E
OITENTA REAIS) MEDIANTE PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS.
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A DESPESA CORRERÁ
À CONTA DOS RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS
DE RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO
MUNICIPAL- FUNDO DE PREVIDENCIA social DOS